RIVADO (A) NA SESSÃO N'
is

OTOS

 inketrnin-ruz.
comi\
DA C.M.IPA.   Vii DR i 23

PRES:DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 872 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, solicitando providencias junto ao setor competente para que seja feita
a revitalização da praça Braulio Gomes, localizada na rua Manoel Novaes, com
obras e serviços que se fizerem necessários.

JUSTIFICATIVA. Com  a realização dos serviços propiciará aos usuários

que ali frequentam um lugar agradável e acolhedor

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2023.

Albério Carlos Caetano a
or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tf \
EM 	1_11.--de 20a

irdstrediva sem.

APROVADO (A)NASESSÃO  	6
DEJIO 	itnarrø

VOTOS CONTITU\

V.ESA DA Cli.1-7-A.  J it  I  09_  23

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 881 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos juntamente com órgão competente, solicitando o saneamento Básico

a pavimentação em paralelepípedo da Travessa situada entre a Rua Luiz

Gonzaga e Rua Santa Barbara, próximo ao mercadinho Dois Irmãos. Bairro

Barroca.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2023.

AI éri 	QsÇaeWrSilva

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ner)
EM  ai o  d?  de  2021

cret;ev 	nIstr3tiva

	00000001
	00000002